
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v 
otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon) 

 

s názvem 
Elektrobusy pro KAD Vrchlabí 

Zadavatel: 

KAD spol. s.r.o. 
Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí   

IČ: 49812947 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

V příloze č. 2 zadávací dokumentace – technické podmínky je uvedeno: 

Schválení elektrické trakční 

baterie EHK 100 v posledním 

platném znění v době dodání 

elektrobusu 

Ano       ANO / NE  

Uchazeč mající zájem o účast v tomto výběrovém řízení žádá zadavatele o informaci, zda může 
nabídnout vozidlo, které splňuje požadavek na schválení dle EHK 100 jako celek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel mění uvedený požadavek takto: schválení elektrobusu dle EHK 100. Zadavatel na 
základě této změny upravil přílohu č. 2 zadávací dokumentace.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
Přílohou č. 5 zadávací dokumentace je Tabulka nákladovosti servisních prohlídek, která 
je uvedena v bodu 17. Obsah nabídky jako vzorový dokument pod bodem f). 
Dle bodu 20.4 dodavatel vyplní tabulku nákladovosti servisních prohlídek, přičemž se 
bude hodnotit Celková cena bez DPH za servis jednoho elektrobusu při provádění jeho 
pravidelné údržby za období 8 let při najetí 50.000 km ročně. 

Uchazeč mající zájem o účast v tomto výběrovém řízení žádá zadavatele o informaci, zda může 
přílohu č. 5 tj. tabulku nákladovosti servisních prohlídek doložit vlastní tabulkou nákladovosti 
obsahující hlavní kritéria, tj. roční nájezd a délku sledovaného období tj. 8 let. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel trvá na tom, aby dodavatel vyplnil přílohu č. 5 zadávací dokumentace. Zadavatel 
přílohu č. 5 zadávací dokumentace upravil a to tak, že došlo k zjednodušení tabulky. Zadavatel se 
rozhodl snížit počet povinných servisních úkonů a z tohoto důvodu opravil i v záložce s názvem 
„souhrn“ název tabulky na „Celkové předpokládané náklady vybraných servisních úkonů na údržbu 
1 elektrobusu o délce 10,3 - 11,7m v 1. - 8. roce provozu při nájezdu 50.000km/rok“. Dále zadavatel 
odstranil z původního vzoru tabulky údaj „hodinová sazba“ ve výši 1.000 Kč, dodavatelé doplní 
hodinovou sazbu dle své nabídky. Stejně tak zadavatel odstranil kilometrický interval pro 
jednotlivé servisní úkony, které také doplní dodavatel sám.  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v rámci přílohy č. 5 zadávací dokumentace musí vyplnit 
všechny položky v záložce „Náklady na údržbu a opravy“ i položky v záložce „souhrn“, přičemž 
žádná z položek nesmí zůstat nevyplněna nebo nesmí být uvedena 0, jinak může být dodavatel 
vyloučen.  
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace Technické podmínky ve znění souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 
Příloha č. 5 zadávací dokumentace Tabulka nákladovosti servisních prohlídek ve znění souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 2 technické podmínky ve znění souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a přílohu č. 5 ve znění souboru vysvětlení zadávací 



Stránka 3 z 3 
 

dokumentace č. 1, v případě, že dodavatel nepředloží tyto dokumenty ve znění souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, může být ze zadávacího řízení dodavatelem vyloučen. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o více než celou původní délku, a to do 5. 
2. 2018 do 13:00. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu.  
 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 5. 2. 2018 v 13:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 602 
00 Brno. 
 
V Brně, dne 21. 12. 2017  
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 

 


		2017-12-21T16:08:49+0100
	Ing. Petr Kolář




